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• Palandöken’de Sürdürülebilirilik

• Palandöken’de Adrenalin Dolu Keşif

• MTB Cup Series Palandöken



Palandöken’de Sürdürülebilirilik

Türkiye’nin Sürdürülebilir Turizm 
Sertifikalı İlk Destinasyonu

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. 
Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz: 
Çevre Dostu Taahhütlerimizle

-Doğaya Saygı, Geleceğe Taahhüt: 

Çevre Politikamızın Temelleri

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, büyürken 
çevresel etkileri yönetmeyi önemsiyor ve gelecek 
nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için taahhüt 
ediyoruz. Çevreye olan sorumluluğumuzun bilinciyle 
hareket ediyor, ulusal ve uluslararası çevre 
düzenlemelerine uygun, çevre dostu uygulamaları 
sürekli olarak geliştiriyoruz.

Enerjiyi Verimli Kullanıyor, İklim Değişikliğiyle 
Mücadeleye Katkı Veriyoruz*

Sera gazı salımlarını en aza indirerek iklim 
değişikliğiyle mücadelede aktif rol oynuyoruz. 

Enerjiyi verimli kullanarak doğayı koruyor ve gelecek 
nesillere temiz bir çevre bırakma hedefine 
odaklanıyoruz.

-Biyolojik Çeşitliliğe Saygı: 

Canlıları ve Ekosistemleri Koruyoruz

Biyolojik çeşitliliğin korunmasını gözetiyor, tehdit 
altındaki türlerle ilişkiyi kesiyoruz. Doğanın dengesi 
ve çeşitliliğini destekleyerek geleceği güvence altına 
alıyoruz.

Çevre Dostu Ürünlerle Geleceğe Yön Veriyoruz

Tedarik süreçlerimizde çevre dostu ve çevreye etkisi 
düşük olan ürünleri tercih ediyoruz. Doğayı korumak 
adına, sürdürülebilir ve çevre duyarlılığı taşıyan 
malzemelerle çalışıyoruz.

-Yerelde Yeşil, Gelecekte Sürdürülebilir: 

Çevresel ve Verimli Satın Alma Politikamız

Daha Sürdürülebilir Bir Palandöken İçin Harekete 
Geçiyoruz

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, Palandöken 
Destinasyonu'nun işletme ve yürütmesinde çevreye 
duyarlılığı ilke ediniyoruz. "Daha sürdürülebilir bir 
dünya, daha sürdürülebilir bir Palandöken" 
mottosuyla çevre dostu satın alma politikamızı 
benimsiyoruz.

Sürdürülebilir Malzemelerle Geleceği 
Şekillendiriyoruz

Otellerimiz ve destinasyonumuz için satın alınacak 
her türlü malzemeyi çevreye zarar vermeyecek 
nitelikte seçiyoruz. Sertifikasyon programlarına dahil 
olan ürünlere öncelik veriyor, doğaya saygılı adımlar 
atıyoruz.

-Çevreye Zarar Vermeyen Tedarik Zinciri: 

Tehdit Altındaki Türlerle İlişkiyi Kesiyoruz

Tedarikçilerimizi bilgilendiriyor ve çevre yönetim 
uygulamalarına teşvik ediyoruz. Tehdit altındaki 
türlerle ilişkisi olan hiçbir materyale yer vermiyor, 
çevreye zarar vermeyen tedarik zinciri 
oluşturuyoruz.

-Geri Dönüşüme Öncelik Veriyoruz: 

Ambalajlarda Plastikten Uzak Duruyoruz

Atıkları en aza indirerek çevreye olan etkimizi 
azaltıyoruz. Ambalajlarda plastikten kaçınarak geri 
dönüşüme önem veriyor, doğanın korunmasına katkı 
sağlıyoruz.

"Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz"



Palandöken kayak merkezinin başlangıcında 
konumlanan Snowdora Otel, misafirlerine 2016 
yılından beri hizmet veriyor. 2023 yılında 
yenilenen ve modernize edilen otel, 87 oda ve 
140 yatak kapasitesiyle güvenli, huzurlu ve 
konforlu bir konaklama imkanı sunuyor. 
Deneyimli ve uzman mutfak ekibi sayesinde 
dünya ve yöresel mutfakların en lezzetli 
yemekleriyle tatlarınızı şımartıyor.

Otelimiz, Palandöken kayak merkezinin 
merkezinde yer almanın yanı sıra Erzurum şehir 
merkezine sadece 5 dakika mesafede 
bulunmasıyla da merkezi bir konumda yer alıyor. 
Erzurum Büyükşehir Belediyesi'nin vizyonuyla, 
sizlere en iyi hizmeti sunma görevini 
üstleniyoruz.

Yüksek misafir memnuniyeti anlayışıyla, 
Snowdora Otel; konaklama, düğün, nişan, kına, 
mezuniyet, balo ve toplantı salonlarıyla tüm 
organizasyonlarınıza ev sahipliği yapmaktadır. 
Sadece bir kayak oteli olmakla kalmayıp, spor 
turizminde de aktif bir rol üstlenen Palandöken 
kayak merkezi, yerli ve yabancı spor kulüplerine 
yüksek irtifa kamp merkeziyle ve FIFA 
standartlarına uygun profesyonel hizmetlerle 
desteklenmektedir.

Snowdora Otel, doğayı koruma konusunda da 
duyarlı bir yaklaşım sergilemektedir. Çevre dostu 
uygulamalarıyla çevreye duyarlılığını 
gösterirken, doğanın benzersiz güzelliklerini 
ziyaretçileriyle paylaşmaktadır.

Eğer doğayla iç içe, sakinlik ve huzur arayan bir 
tatil hayal ediyorsanız, Snowdora Otel'in 
bungalov tatili için sunduğu özel konaklama 

Unutulmaz Tatil Deneyimi:
Snowdora Otel'de Bungalov Tatili

Tüm hizmetlerimizi  @snowdorahotel
Instagram ve Facebook hesaplarımızdan 

anlık olarak takip edebilir, güncel 
bilgilere ulaşabilirsiniz.

birimlerini deneyimlemenizi öneririz. Yenilenen 
ve modernize edilen otelimizde toplamda 8 
bungalov, doğayla kucaklaşan bir ortamda sizleri 
bekliyor.

Snowdora Otel'in bungalov tatilinde ayrıcalıklar 
bitmiyor. Özenle hazırlanan lezzetli yemeklerle 
damaklarınızı şımartabilir, özel 
organizasyonlarınızı bu eşsiz ortamda 
gerçekleştirebilirsiniz.

Erzurum'un benzersiz doğasının ve kayak 
tutkunlarının vazgeçilmez adresi olan Snowdora 
Otel, sıcak ve samimi atmosferiyle konuklarını 
ağırlamaktan mutluluk duyar. Eşsiz doğa 
manzaraları ve kaliteli hizmet anlayışıyla 
Snowdora Otel, size unutulmaz bir tatil 
deneyimi sunmak için bekliyor.

Doğayla iç içe, huzur dolu bir tatilin adresi olan 
Snowdora Otel'de sizleri ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Kendinizi şımartmak ve 
benzersiz anılar biriktirmek için hemen yerinizi 
ayırtın! 



Bungalovlarımız geniş 
alanları, özel donanımları 
ve muhteşem doğa 
manzaralarıyla size rüya 
gibi bir tatil vadeder. 
Rahatınız ve konforunuz 
ön planda tutularak 
tasarlanan 
bungalovlarımızda 
unutulmaz anılar 
biriktirebilir, kendinizi 
doğanın kucağına 



Palandöken'deki atv turları, 
bölgedeki diğer aktivitelerle de 
mükemmel bir şekilde entegre 
edilmiştir. Zipline, dev salıncak, dağ 
yürüyüşleri, bisiklet organizasyonları 
ve çadır kampları gibi etkinliklerle 
Gokart macerasını birleştirerek, 
misafirlerimize unutulmaz bir 
deneyim sunuyoruz.

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak 
amacımız, Palandöken'i sadece kış 
aylarında değil, yılın her döneminde 
doğa ve spor tutkunlarının uğrak 
noktası haline getirmektir. gokart
turlarımızla misafirlerimize 
unutulmaz anlar yaşatmak ve 
sürdürülebilir bir turizm anlayışıyla 
bölgenin güzelliklerini tanıtmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Palandöken'in adrenalin dolu keşfi 
olan Gokart turlarıyla siz de doğanın 
kucağında unutulmaz bir maceraya 
hazır olun!

“

”

Karting ilk olarak 
Amerika Birleşik Devletleri’nde bir
çiftçinin çim biçme makinesinin 
motorunu söküp
kendi yaptığı bir şasi üzerine
 yerleştirmesiyle
başlamıştır. 



“

”

Gokart turları, 
Palandöken'in 
muhteşem doğal 
güzellikleri ve zengin 
arazi yapısı 
sayesinde adrenalin 
dolu bir keşfe çıkma 
fırsatı sunuyor. 
Dağların eşsiz 
manzarasının ve 
temiz havanın tadını 
çıkarırken, heyecan 
verici bir sürüş 
deneyimi yaşayacak 
ve doğanın kucağında 
unutulmaz anlar 
biriktireceksiniz.
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Uluslararası Bisiklet 
Birliği 
(UCI) tarafından 
düzenlenen
MTB Cup Maraton 
Serisi 
Bisiklet Yarışları 
Palandöken’de

 
 

 
 
 

 

 
 



MTB Cup Series, dağ bisikleti 
tutkunlarını heyecanlandıran bir 
yarış serisi. Her yıl düzenlenen bu 
etkinlik, dağ bisikleti sporuna 
adanmış bir topluluğu bir araya 
getiriyor. Bisikletçiler, 
cross-country, downhill, enduro gibi 
farklı disiplinlerde mücadele ederek 
hem kendilerini hem de 
yeteneklerini sınıyorlar.
Bu yarışlar, yalnızca birincilik için 
değil, aynı zamanda doğanın 
güzelliklerini ve bisikletin 
özgürlüğünü yaşama tutkusunu 
paylaşan bir grup insanı bir araya 
getiriyor. MTB Cup Series, adrenalin 
dolu inişlerin, zorlu tırmanışların ve 
teknik becerilerin birleştiği bir 
platform sunuyor.



Ejder3200, güncel gelişmeleri 
yakından izleyerek e-ticaret 
alanında başarılı bir varlık oluştur-
du. Kendi web sitesi ve e-ticaret 
platformları üzerinden sunduğu 
ürünlerle müşterilere büyük bir 
kolaylık sağlıyor. Palandöken'deki 
tüm doğa ve outdoor sporları 
etkinliklerine katılmak isteyenler, 
ihtiyaçlarını hızlı bir şekilde 
Ejder3200 web sitesi üzerinden 
karşılayabilirler. Her zaman kaliteli 
ürünler sunarak ve müşteri odaklı 
hizmet vererek Ejder3200, 
bu alandaki farkını bir kez daha 
ortaya koyuyor.
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Görüş ve önerileriniz için info@ejder3200.com adresine e-posta gönderebilirsiniz. 
Ayrıca @ejder3200 ve @palandoken_de Instagram hesaplarımız 

aracılığıyla da bize ulaşabilirsiniz. 
İletişim için bizi takip edin!


